Sollemnitas

Ant. ad introitum (S1459ai)

Hebr 10, 5.7

Dominus ingrediens mundum dixit:  
Ecce venio ut faciam, Deus, voluntatem tuam.

Ant. ad communionem (S1463am = A104am)

Is 7, 14

25 March

THE ANNUNCIATION OF THE LORD

Solemnity

Entrance Antiphon

Heb 10, 5.7

The Lord said, as he entered the world:  
Behold, O God, I come to do your will.

Communion Antiphon

Is 7, 14

# APRILIS

Die 25 aprilis

## S. MARCI, EVANGELISTAE

Festum

Ant. ad introitum (S1475ai ≈ S1402am)

Mc 16, 15

Euntes in mundum universum,  
praedicate Evangelium omni creaturae, alleluia.

Ant. ad communionem (S1478am ≈ P709am)

Mt 28, 20

Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus  
usque ad consummationem saeculi, dicit Dominus, alleluia.

Die 29 aprilis

## **S. Catharinae Senensis, virginis et Ecclesiae doctoris**

Memoria

Ant. ad introitum (S1483ai)

Haec est virgo sapiens, et una de numero prudentum,  
quae obviam Christo cum lampade accensa exiit, alleluia.

Ant. ad communionem (S1486am)

Cf. 1 Io 1, 7

Si in luce ambulamus, sicut Deus est in luce,  
societatem habemus ad invicem,  
et sanguis Iesu Christi, Filii eius,  
emundat nos ab omni peccato, alleluia.

## APRIL

25 April

SAINT MARK, EVANGELIST

Feast

### Entrance Antiphon

Mk 16, 15

Go into all the world,  
preach the Gospel to every creature, alleluia.

### Communion Antiphon

Mt 28, 20

Behold! I am with you always,  
even to the end of the age, says the Lord, alleluia.

29 April

**Saint Catherine of Siena,  
Virgin and Doctor of the Church**

Memorial

### Entrance Antiphon

Here is a wise Virgin,  
from among the number of the prudent,  
who went forth with lighted lamp  
to meet Christ, alleluia.

### Communion Antiphon

Cf. 1 Jn 1, 7

If we walk in the light, as God is in the light,  
we have fellowship with each other.  
and the Blood of Jesus Christ his Son  
cleanses us from every sin, alleluia.

# MAIUS

Die 1 maii

## S. Ioseph opificis

Ant. ad introitum (S1489ai)

Ps 127, 1-2

Beatus omnis qui timet Dominum,  
qui ambulat in viis eius.  
Labores manuum tuarum manducabis,  
beatus es, et bene tibi erit, alleluia.

Ant. ad communionem (S1492am)

Cf. Col 3, 17

Omne quodcumque facitis in verbo aut in opere,  
omnia in nomine Domini, gratias agentes Deo, alleluia.

Die 2 maii

## S. Athanasii, episcopi et Ecclesiae doctoris

Memoria

Ant. ad introitum (S1494ai)

Cf. Sir 15, 5

In medio Ecclesiae aperuit os eius,  
et implevit eum Dominus spiritu sapientiae et intellectus,  
stolam gloriae induit eum, alleluia.